



وحید امیری به پر سبولیس پیوست

وحید امیری، وینگر فصل گذشته تیم ترابزون اسپور ترکیه با عقد قرارداد رسمی به پرسپولیس پیوست. پرسپولیس سوئمن خرید خود در تابستان را قطعی کرد و یکی دیگر از بازیکنان سابق خود را به خدمت گرفت. پرسپولیسی‌ها که پیش‌تر فرشاد احمدزاده و محمدحسین کنعانی‌زادگان را به خدمت گرفته بودند، توانستند وحید امیری دیگر ملی‌پوش فوتبال ایران را نیز جذب کنند.

■ ■ ■

مهره کم‌شده پازل بار سا آمد

انتوان گریزمن بالاخره انتقالش به بارسلونا را قطعی کرد و با توجه به آمار گلزنی این بازیکن او می‌تواند در کنار مسی و سوارس خط حمله بارسا را ۱۰۰ گله کند. بعد از REM, MSN و MSD، تیم فوتبال بارسلونا دوباره از خط حمله ترسناک دیگری در لالیگا رونمایی کرده است، MSG؛ خط حمله‌ای متشکل از لیونل مسی، لوتیس سوارس و آنتوان گریزمن. این خط حمله می‌تواند به کاتالان‌ها کمک کند در پایان فصل آینده تعداد گل‌های زده‌شان بیش از ۱۰۰ باشد. البته اینکه نیمار به بارسا بازگردد یا نه و مشخص شدن وضعیت و آینده فلیپه کوتینیو و عثمان دمبله هم بسیار تاثیرگذار خواهد بود. فعلاً شرایط به این صورت است که بارسا برای فروش کوتینیو و دمبله و خرید نیمار در تلاش است. در فصل ۱۹–۲۰۱۸ تعداد گل‌های زده مسی، سوارس و گریزمن روی هم ۹۷ گل بوده است، در فصل ۱۸–۲۰۱۷ این بازیکنان ۱۰۵ گل زدند و در فصل ۱۷–۲۰۱۶ که یکی از بهترین فصل‌های‌شان بوده توانستند ۱۱۷ گل بزنند. اما بهترین فصل برای این ۳ بازیکن فصل ۱۶–۲۰۱۵ بوده که توانستند روی هم ۱۳۲ گل بزنند، از این تعداد ۴۱ گل سهم مسی، ۵۹ گل سهم سوارس و ۳۲ گل سهم گریزمن بوده است.

تیم ملی والیبال ایران چگونه به برزیل باخت؟

سوت سرنوشت‌ساز

تیم‌ملی والیبال ایران در حالی که ۲ست نخست را مقابل برزیل واگذار کرده بود، با بازگشتی رویایی توانست بازی را به تساوی بکشاند ولی در ست پنجم با توجه به اشتباه داوری و عدم تمرکز بازیکنان، این برزیلی‌ها بودند که توانستند بیروز این میدان با نتیجه ۳ بر ۲ باشند. بدین ترتیب تیم ایران از راهیابی به جمع ۴ تیم برتر لیگ ملت‌های والیبال باز ماند. با این وجود عملکرد بلندقامتان تیم‌ملی کشورمان آنقدر جذاب و تماشایی بود که با وجود شکست برابر برزیل که یکی از بهترین‌های جهان به حساب می‌آید، بسیاری از رسانه‌های جهان لب به تمجید ایران گشودند. بچه‌های ما فاصله بسیار کمی تا ثابت یک بیروزی تاریخی و صعود به مرحله نیمه‌نهایی داشتند اما اتفاقاتی که در ادامه به آن اشاره می‌شود، باعث شد رویای ما رنگ واقعیت به خود نگیرد.

دیدار حساس و جذاب والیبال ایران و برزیل که بامداد شنبه حدود ۳ ساعت به طول انجامیده، در ست پنجم با حاشیه‌های زیادی همراه شد که البته در نهایت باخت ایران را در پی داشت. تصور همه این بود که ایران بعد از جبران ۲ ست باخته، در ست پنجم با روحیه بهتری وارد زمین شود که همین‌طور هم شد و شاگردان کولاکویچ با ادامه عملکرد فوق‌العاده خود توانستند ۸ بر ۵ هم از برزیل پیش بیاینند تا بیشتر از هر زمان خودشان را به نیمه‌نهایی لیگ ملتها نزدیک ببینند اما وقتی در امتیاز ۸ ست پنجم زمین‌ها تعویض شد،انگار ورق برگشت. عملکرد خوب برزیلی‌ها در توپ‌گیری و دفاع روی تور نتیجه را ۸ بر ۷ کرد. معروف و یارانش باید خیلی زود از این وضع بیرون می‌آمدند. بعد از چند بار رفت و برگشت توپ در زمین ۲ تیم، فرناندو، پاسور برزیل به شکلی مشکوک توپ را

در حالی که تاریخ آغاز لیگ نوزدهم از سوی سازمان لیگ هنوز مشخص و اعلام نشده، ۱۶ تیم لیگ برتری در یک رقابت تنگاتنگ نقل‌وانتقالاتی به سر می‌برند.

۱۶ تیم حاضر در نوزدهمین دوره لیگ برتر در حالی در رقابتی تنگاتنگ نقل‌وانتقالاتی قرار گرفته‌اند که هنوز تاریخ آغاز مسابقات لیگ برتر از سوی سازمان لیگ مشخص نشده است. تاکنون بازیکنان زیادی در انتظار جابه‌جایی قرار دارند و بازیکنان زیادی هم هستند که هنوز هیچ گزینه‌ای برای فصل پیش‌رو ندارند.

پرسپولیس و ذوب آهن، با ثبات‌ترین

باثبات‌ترین تیم‌های لیگ برتری تا امروز ۲ تیم ذوب‌آهن و پرسپولیس هستند که کمترین ورودی

ورزشتنی



امتیاز ثبت شده و بازیکنان باید در جای خود قرار بگیرند تا بازی دوباره آغاز شود. گویا کولاکویچ هم مثل بازیکنان درگیر اعتراض به داور بود و یادش رفته بود درخواست بازیبنی را در مهلت تعیین شده بدهد! معروف هم پایین سکوی داور ایستاده بود و دالما اعتراض می‌کرد اما با پاسخ منفی داور روس مواجه می‌شد. عصبانیت در میان بازیکنان و مربیان ایران موج می‌زد و جو کاملاً متشنج شده بود. با اینکه نتیجه هنوز ۸-۸ بود و ایران می‌توانست به بازی برگردد و برنده این مسابقه شود، انگار دنیا روی سر بازیکنان ایرانی خراب شده بود. البته کولاکویچ با چهره‌ای غمگین از تیمش خواست به زمین برگردند و بازی را از سر بگیرند. بلافاصله بعد از این اتفاق سرویس آلن سوزا، پشت خطران برزیل با دریافت نامناسب در زمین ایران همراه شد و معروف به سختی پاس داد؛ اگرچه داور

بررسی ورودی و خروجی تیم‌های لیگ بر تر

نقل و انتقالات دیوانه‌کننده

و خروجی را دارند. سرخپوشان عملاً تنها فرشاد احمدزاده، محمدحسین کنعانی‌زادگان و وحید امیری را به خدمت گرفته‌اند و در مقابل نیز ۳ بازیکن در معرض جدایی از این تیم قرار دارند که از این بین تنها جدایی بشار رسن محتمل تر است. ذوب‌آهن هم یکی از تیم‌های باثبات در نقل‌وانتقالات است. از این تیم تنها رشید مظاهری، سیدمحمد حسینی و اوساگونا جدا شده‌اند و در مقابل تنها حسین بهزادی دروازه‌بان پیشین پدیده جذب این تیم شده اما حداقل جذب یک مهاجم خارجی هم برای این تیم قطعی است.

البته باید این نکته را در نظر گرفت که چند تیم به ۱۵ نفر کاهش می‌یابد.
بیشترین تعداد بازیکن خروجی را استقلال دارد. تعداد بازیکنانی که با قطعاً از این تیم جدا شده یا در معرض جدایی قرار دارند به عدد ۱۸ رسیده است. احتمال تمدید ۳ بازیکن از این تعداد با آبی‌پوشان وجود دارد که در این صورت تعداد خروجی‌های این تیم به ۱۵ نفر کاهش می‌یابد.

پارس جنوبی؛ پرورودی ترین

پارس جنوبی با فراز کمالوند یک رکورد عجیب در جذب بازیکن به جا گذاشت. این تیم که فصل گذشته را با ایستادن در رده چهاردهم به پایان رساند، فراز کمالوند را جانشین مهدی تارتار کرد تا بعد از ۳ فصل سرمربی‌اش تغییر کرده باشد. کمالوند تاکنون ۲۱ بازیکن جدید به خدمت گرفته و حتی اگر بر این تعداد اضافه نشود، باز هم پارس جنوبی یک رکورد جالب در جذب بازیکن جدید در لیگ برتر را از خود به جا گذاشته است. سایر تیم‌های لیگ برتری تاکنون رفت‌وآمدهایی متعادل‌تر نسبت به این تیم‌ها داشته‌اند. باید دید در پایان فصل نقل‌وانتقالات و آغاز لیگ برتر این رفت و آمدها برای کدام تیم‌ها بهتر و مثمرتر خواهد بود.

جوایبه دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی به یک گزارش و توضیحات دانشجوی بورسیه

حکم بورس صادر شده است. سیاسی است چون مشکل از نگاه و ایدئولوژی رئیس‌جمهور محترم و برخی اعضای کابینه ایشان نشأت گرفته و تبدیل به معضل شد؛ نگاه و ایدئولوژی‌ای که در آن جوان و جوانان نقش موثر و درخور در اداره مملکت نداشته و عرصه محدد برای جوان پیران و خستگی مهیا شد که تمام هنر دانشنه و نبوغ خود را در طول سال‌های متمدد ایپاده کرده بودند.

۲- بدیهی است محکوم‌علیه مورد بحث، همانند سایر دانشگاه‌های محکوم‌شده درباره بورسیه‌ها، باید بهانه‌ای (صلاحیت علمی، صلاحیت صلاح بورسیه شدن با راتن، کبر سن، «عدم صلاح دانشگاه، کمبود دانشجو و…» را جهت توجیه مقاومت بیهوده خود از اجرای قانون علم کند که خوشبختانه دست روی موضوعی گذاشته است که نه فقط همانطور که در بندهای ۳ و ۴، رای دیوان آمده است مورد تایید قرار گرفته بلکه اتفاقاً موضوعی است که در تخصص دیوان عدالت اداری است.

۳- اینجانب بورسیه وزارت علوم در دانشگاه بهبهان بوده (بنک دید کنی ادیوان) که به درخواست دانشگاه شهید رجایی مبنی بر انتقال (پیوست ۳) از دانشگاه محل بورس عدم نیاز گرفته (پیوست ۴) و توسط محکوم‌علیه به‌کارگیری شدم.

۴- بعد از گذشت ۲/۵ سال از تاریخ اخراج و ۱/۵ سال از تاریخ قطعی شدن رای دیوان، محکوم‌علیه دنبال سند و مدرک جهت تبرئه خود است؟! آیا این اعتراض و اقرار محکوم‌علیه به قصاص قبل جنایت نیست؟!

۵- تنها اقدام عملی محکوم‌علیه بعد از رای قطعی دیوان مبنی بر استخدام، رد علی‌الراس صلاحیت عمومی محکوم‌له و نیز رد مجدد در هیات اجرایی جذب دانشگاه و ارسال پرونده آن هم به صورت فیزیکی! (نه از طریق سامانه نور رضوی) به مرکز جذب وزارت علوم و فشار همه روزه به این مرکز به امید دستاویزی بوده است.

۶- بنده نه فقط به دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی مکرراً مراجعه داشتم‌ام بلکه در چند وقت اخیر چندین جلسه مجزا با مسؤول دفتر نهاد مقام معظم رهبری در این دانشگاه، رئیس دانشگاه، معاون آموزشی و اعضای گروه مربوط و… داشته‌ام ونتیجه‌ای نگرفتم.

۷- محکوم‌علیه در کمال تاسف در نامه‌های ارسالی خود به وزارت علوم و نیز در صورت جلسه‌های هیات اجرایی جذب، اینجانب را «متقاضی جذب» معرفی کرده است نه «محکوم‌له با رای قطعی دیوان». آیا این بی‌تقوایی و فریبکاری از سوی محکوم‌علیه به عنوان مرکز تربیت نیروی انسانی قابل پذیرش است؟

ادامه از صفحه ۲

حال این سوال مطرح می‌شود نامبرده، موضوع عدم پرداخت حقوق و مزایا بابت دو سال را با چه هدف و انگیزه‌ای در بند ۳ مطالب مندرج در نشریه مذکور مطرح نموده است؟ آیا تناقض آشکار بین مطالب درج‌شده و مستندات (احکام دیوان عدالت اداری) و نیز تلاش در جهت مظلوم‌نمایی و القای تخلف و تخریب وجهه دانشگاه از این موضوع قابل استنباط‌منی‌باشد؟

بنابراین ضمن آنکه اعلام می‌داریم، صلاحیت ایشان برای عضویت هیات علمی این دانشگاه به تایید مراجع ذیصلاح نرسیده است، و این دانشگاه در حال طی مراحل قانونی برای ابطال ادعای ایشان است اما حسب قانون و به صورت موقت، القای دیوان عدالت اداری را اجرا نموده‌ام و جای بسی تاسف است که این فرد به جای انجام وظایف خود مطابق حکم صادره دیوان، کماکان در حال فرافکنی و حاشیه‌سازی است که به دور از شأن یک استاد دانشگاه است و آن هم دانشگاهی که قرار است معلم تربیت کند.

با توجه به موارد ذکرشده تقاضا دارد در اسرع وقت و در همان صفحه نسبت به درج و انتشار جوابیه این دانشگاه اقدام فرمایید.

حمیدرضا عظمی، رئیس دانشگاه

جوابیه حمیدرضا پیرایش به جوابیه دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی

به‌رغم مطرح کردن ۱۲ سوال و ۲۲ ادعا و دهها شبهانه در نامه قبلی بنده به «وطن‌امروز»، محکوم‌علیه ضمن طفره رفتن از پاسخگویی به آنها، با ارسال بخش‌هایی از لایحه تجدید نظر مردود خود به عنوان جوابیه که مملو از مطالب ضد و نقیض بوده و چیزی جز کلی‌گویی و اظهارات واهی نیست سعی در تطهیر و موجه جلوه دادن خود کرده است. اکنون بعد از گذشت ۱۴ ماه از قطعی شدن رای دیوان عدالت، به عنوان عالی‌ترین مرجع قضایی کشور، مبنی بر «استخدام اینجانب در دانشگاه تربیت دبیر شهیدرجایی(ره) به عنوان عضو هیات علمی و صدور حکم استخدام پیمانی از تاریخ ۹۵/۶/۲۵» زمان

ورثه مرحوم عباس تام

فرزند محمد و محترم یزدی فرزند محمدحسین

به اطلاع می‌رساند که مقداری از اسناد و مدارک که شامل

پلاک‌های ثبتی و وکالتنامه و غیره بوده مفقود شده و

هر کسی هر اقدامی به نام این مرحومین یا ورثه انجام دهد،

جعلی و باطل است و پیگرد قانونی دارد.

سلام وطن

۶۶۴۱۹۴۱



یک چشم بکن باوئر نایینا شد

اسطوره فوتبال آلمان اعلام کرد یکی از چشمانش نایینا شده است. به نقل از سایت ۱۷-۱۸، فرانتس بکن‌باوئر در حاشیه برگزاری یک تورنمنت گلف اعلام کرد یکی از چشمانش نایینا شده است. اعلام این خبر از سوی بکن‌باوئر باعث شد خیلی از هواداران فوتبال آلمان شوکه شوند. اسطوره ۷۳ ساله فوتبال آلمان که توانسته است قهرمانی در جام جهانی را با تیم‌ملی آلمان به عنوان بازیکن و مربی به دست بیاورد در این رقابت‌ها از سلامتی بدنی خود خبر داد ولی اعلام کرد یکی از چشمانش دیگر نمی‌بیند. بکن‌باوئر با وجود این مشکل که در چشمش ایجاد شده است ترجیح داد در رقابت‌های گلف شرکت کند و بارها با شوخ طبعی خود حاضران را به تشویق واداشت. رئیس افتخاری باشگاه بایرن‌منیخ همچنین ۲ بار تحت عمل جراحی قلب قرار گرفته و سال گذشته نیز یک عمل دیگر در پای خود انجام داده بود.

■ ■ ■

کاپیتان تیم‌ملی فوتبال زنان آمریکا از ترامپ پیش افتاد!

در یک نظرسنجی کاپیتان تیم‌ملی فوتبال زنان آمریکا‌رای بیشتری نسبت به رئیس‌جمهور کنونی این کشور برای انتخاب ۲۰۲۰ کسب کرد. به نقل از مارکا، محبوبیت «مگان رپینو» هر لحظه بیشتری می‌شود. اظهارات کاپیتان تیم‌ملی فوتبال زنان آمریکا در نیویورک پس از فتح جام جهانی ۲۰۱۹ فرانسه میلیون‌ها بازدید در یوتیوب داشت و مخالفتش با رفتن به کاخ سفید و تقابل هایش با دونالد ترامپ تبدیل به یک منظره در آمریکا شده است. پابلیک پالیسی پولینگ(شرکت آمریکایی وابسته بهدموکرات‌ها که نظرسنجی تلفنی انجام می‌دهد) یک نظرسنجی تلفنی انجام داد و از بیش از ۶۰۰ نفر برای انتخابات ریاست‌جمهوری نوامبر ۲۰۲۰ سوال‌های مختلفی پرسید. نتایج نشان داد رپینو ۴۲ درصد آرا را به دست آورده و ۴۱ درصد آرا به ترامپ اختصاص داشت. همچنین ۱۷ درصد آرا متنع بود.

در بررسی شرکتی واقع در کارولینای شمالی مشخص شد ۵۲ درصد از عملکرد ترامپ رضایت نداشتند و ۴۲ درصد به رئیس‌جمهور آمریکا اعتماد داشتند.